30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 116

Brașov, Miercuri 28 Mai (10 Iunie)

1908.

Jubileul societății „Junimea“.

Aproape în aceeași zi, când am serbat cu toții aniversarea a 25-a a morții regretatului compozitor național bucovinean Porumbescu, al doilea și totodată ultimul președinte al primei societăți studențești române din Bucovina „Arboroasa“, — societatea academică „Junimea“, urmașa „Arboroasei“, își serbează aniversarea a 25-a dela înființarea ei.